ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 - e-mail: administracao@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (55) 3197 0063 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2026

CREDENCIAMENTO Nº 01/2026

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO INCRA, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ sob nº 04.215.199/0001-26, com sede na Avenida Heraclides

de Lima Gomes, nº 2750, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Gilmar

Laurindo Bellini, brasileiro, inscrito no CPF n° ***.***.880-53, residente e domiciliado

no interior do município de Boa Vista do Incra – RS, torna público que retifica

disposições contidas no 3 do edital de Chamamento Público para Credenciamento nº

01/2026, publicado no dia 19/01/2026, passando a vigorar o que segue:

Inclusão do item 3.1.2 com a seguinte previsão:

3.1.2. A entrega dos documentos de habilitação poderá ocorrer pessoalmente

à Comissão de Contratação ou enviada pelos Correios aos cuidados da referida

Comissão.

Ficam mantidas as demais cláusulas do referido edital.

Registre e Publique-se:

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, em 22 de janeiro de 2026.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

GILMAR
LAURINDO
BELLINI:455980880
53

Assinado de forma digital
por GILMAR LAURINDO
BELLINI:45598088053
Dados: 2026.01.22
11:11:34 -03'00'